

**Reabilitarea blocurilor sanitare
si constructia instalatiei de
stocare a apelor uzate pentru IP
Gimnaziul Bahmut situat in
raionul Calarasi, comuna
Bahmut, satul Bahmut, str.
Decebal, nr.2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 146 864,33 lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj tehnologic				
1		Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500	buc	15,0000	6 200,00 0,00	93 000,00 0,00
2		Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1500x300x400	buc	4,0000	2 500,00 0,00	10 000,00 0,00
3		Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 800x180x110	buc	3,0000	3 500,00 0,00	10 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			113 500,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			1 362,00
		Total Utilaj tehnologic Inclusiv salariu				114 862,00
		2. Instalarea utilajului tehnologic				
4		Instalarea utilajului tehnologic	set	1,0000	5 000,00 5 000,00	5 000,00 5 000,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
		<i>CAS</i>	24 %			1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total CD</i>				6 200,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			899,00
		<i>Total cu CR</i>				7 099,00
		<i>Beneficiu</i>	6 %			425,94
		Total Instalarea utilajului tehnologic Inclusiv salariu				7 524,94 5 000,00

		Total	lei	122 386,94
		TVA	20 %	24 477,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		146 864,33 5 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea blocurilor sanitare
si constructia instalatiei de
stocare a apelor uzate pentru IP
Gimnaziul Bahmut situat in
raionul Calarasi, comuna
Bahmut, satul Bahmut, str.
Decebal, nr.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5 Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 146 864,33 lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2025

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	111	Instalarea utilajului tehnologic	h-om.	1,0000	5 000,00	5 000,00
		Total manopera				5 000,00

Materiale:

1.	1516	Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500	buc	15,0000	6 200,00	93 000,00
2.	15162	Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1500x300x400	buc	4,0000	2 500,00	10 000,00
3.	151622	Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 800x180x110	buc	3,0000	3 500,00	10 500,00
		Total materiale de construcții				113 500,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	122 386,94
TVA	20 %	24 477,39

Total deviz:

146 864,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea blocurilor sanitare si constructia instalatiei de stocare a apelor uzate pentru IP Gimnaziul Bahmut situat in raionul Calarasi, comuna Bahmut, satul Bahmut, str. Decebal, nr.2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj tehnologic				
1		Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500	buc			6 200,00
						0,00
	1516	Dulap metalic cu 4 usi - 1830x575x500	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93 000,00
2		Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1500x300x400	buc			2 500,00
						0,00
	15162	Scaun pentru vestiar cu corp din metal - 1500x300x400	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
3		Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 800x180x110	buc			3 500,00
						0,00
	151622	Cuier cu raft, carcasa din PAL si carlige din metal; 800x180x110	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 500,00
		2. Instalarea utilajului tehnologic				
4		Instalarea utilajului tehnologic	set			5 000,00
						5 000,00
	111	Instalarea utilajului tehnologic	h-om.	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.